UBND TỈNH (THÀNH PHỐ)…

Số: ............./QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tỉnh (thành phố)..., ngày ...  tháng ...  năm ...

QUYẾT ĐỊNH

Cho phép chuyển nhượng toàn bộ phần vốn góp của toàn bộ                       thành viên hợp danh của Văn phòng công chứng

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH (THÀNH PHỐ)........
Căn cứ .................................................................................................. (1);

Căn cứ Luật Công chứng số 46/2024/QH15 ngày 26/11/2024;

Căn cứ Nghị định số 104/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Công chứng;
Xét hồ sơ đề nghị chuyển nhượng toàn bộ phần vốn góp của toàn bộ thành viên hợp danh của Văn phòng công chứng …………. (2);
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép chuyển nhượng toàn bộ phần vốn góp của toàn bộ thành viên hợp danh của Văn phòng công chứng ................. (2) cho các Ông/Bà ………..................(3)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số ……................. (4)
Điều 3. Chánh Văn phòng, Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Trưởng Văn phòng công chứng….(2) và các Ông/Bà…..(3) chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, …
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Chữ ký/chữ ký số, họ tên; dấu/chữ ký số                       của cơ quan)

Ghi chú:

1. Thông tin số (1): Ghi rõ tên, số, ngày ban hành văn bản Luật quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ủy ban nhân dân cấp tỉnh;
2. Thông tin số (2): Ghi rõ tên Văn phòng công chứng được chuyển nhượng;

3. Thông tin số (3): Ghi rõ họ và tên các công chứng viên nhận chuyển nhượng toàn bộ phần vốn góp;

4. Thông tin số (4): Ghi số, ngày ban hành Quyết định cho phép thành lập Văn phòng công chứng được chuyển nhượng toàn bộ phần vốn góp.

TP-CC-21

(Ban hành kèm theo Thông tư số 05/2025/TT-BTP)